DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
Sistema di Monitoraggio Gas
1 www.xearpro.com | maMoS-IT-v01.02info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
strumento completa :  avvio, salvataggio dati, gestione degli allarmi, programmazione allarmi su superamento
soglia.
Applicazioni : processo industriale, emissioni in atmosfera, ambienti Indoor,camere di esposizione, tunnel,

independente.
ZMAM-DRYER-MD2
codice di ordinazione:
MD3 dryer with 2 filters - ZMA3-DRYER-MD3S2
MD3 dryer with 1 filter - ZMA3-DRYER-MD3S
codici di ordinazione:
M10-00001
codice di ordinazione:
12
CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOT ASPETTO
www.xearpro.com | maMoS-IT-v01.02inf earpro.com | +39 0296 460317
arPro Srl.
OPZIONALE
Tubo di Pitot
Il tubo di Pitot viene utilizzato per la misura indiretta della velocit del flusso di gas. Sono
disponibili  lunghezze stadard pitot. Il tubo di Pitot è dotato di tubo flessibile per collegamento ad
analizzatore . essere fornito con un supporto proge�ato per installazione fissa e con�nua.
Filtro Riscaldato
Il filtro riscaldato viene installato subito dopo la sonda del gas. meglio quando accoppiato con
un tubo riscaldato per evitare che il vapore si condensi.
Sonda Gas Stazionaria
Sonda gas progettata dedicata al monitoraggio emissioni . La sonda disponibile in diverse
lunghezze da 200 mm fino ad oltre 2000 mm . Flangia di adattamento standard per processi ind.
Opzioni :
- Termocoppia per misure di temperatura gas aspirato.
- Filtro sinterizzato in acciaio inossidabile (lavabile) - par�colarmente consigliato in presenza di
di alta concentrazione di polvere nei gas.
- Opzione di lavaggio - valvola con sistema integrato di ges�one del campione in
Interfaccia di comunicazione Ethernet / WiFi
terfaccia opzionale consente di comunicare c ator terno della rete
LAN via cavo o in modalit wireless con o adattatore WiFi.
pitot tube 500mm - Z00-PITOT-5002
pitot tube 800mm - Z00-PITOT-8002
codici di ordinazione:
ZMA3-ADAP-WIFI
codice di ordinazione:
13
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
www.xearpro.com | maMoS-IT-v01.02inf earpro.com | +39 0296 460317
arPro Srl.
in misura e lavaggio in contro-flusso per mezzo di aria di zero in pressione.
CONNETT TORE VISTA INFERIORE)
PANNELLO DI COLLEGAMENTO PER LA ANDARD CON UN CANALE A GAS SINGOLO
PASSAGGIO CAVI
CONNETORE USB TIPO B
CONNETORE
TERMOCOPPIA
Rs485 CONNETORE
RS485 STATUS LED
INGRESSO DARIA (VENTILA IONE)
USCITA GAS (GAS DI SCARICO)
INGRESSO GAS
(ESSICCATORE GAS)
CAVO ALIMENT
CONNETTORE LAN
CONNETTORE
USCITA GAS (ESSICCATORE)
VERSIONE A PRESSIONE
INGRESSO GAS (ESSICCATORE)
VERSIONE A PRESSIONE
USCITA GAS AUX
(GAS DI SCARICO)
CONNETTORE PER
CONNETT TORE VISTA INFERIORE)
PANNELLO DI COLLEGAMENTO PER LA A GAS DOPPIO
PASSAGGIO CAVI
USCITA GAS (GAS DI SCARICO)
14
CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOT ASPETTO
www.xearpro.com | maMoS-IT-v01.02info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
ESEMPIO DELLE SCHERMATE DEL SOFTWARE
TORE (MODI DI MISURA)
SCHEMA GIORNALIERO DI LAVORO (SCHEDULATO)
IMPOST
15
CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOT ASPETTO
www.xearpro.com | maMoS-IT-v01.02info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.